



**Styre:** Universitetsstyret

**Styresak:** 49/16

**Møtedato:** 28.04.2016

**Dato:** 18.04.2016

**Arkivsaksnr:** 2015/13048

---

## Oppnevning av nytt styre for Ludvig Holberg minnefond for perioden 1.7.2016-30.6.2020

---

### Bakgrunn

- Det vises til årsmeldingen for Holbergprisen for mer informasjon.

### Saken gjelder:

Funksjonsperioden til det nåværende styret for Holbergprisen går ut den 30.6.2016 og det må oppnevnes et nytt styre for den kommende fireårsperioden.

Holbergprisens styre består av styreleder og fire styremedlemmer. Styret utnevnes av Universitetet i Bergen etter nominasjoner fra Det Norske Videnskaps-Akademi (DNVA) og norske universiteter. Minst et av styremedlemmene skal til enhver tid ha sin institusjonelle forankring utenfor universitets- og høgskolesektoren. Styreleder og styremedlemmer velges for en periode på fire år og kan gjenvelges en gang.

Holbergstyret forvalter Holbergprisen og er ansvarlig for alle aktiviteter og arrangementer som er knyttet til denne. Styret velger prisvinnere etter innstilling fra fagkomiteene.

### Universitetsdirektøren sine kommentarer:

Det er viktig å sikre kontinuitet i Holbergstyrets arbeid. Derfor er det lagt opp til at hele styret ikke skiftes ut samtidig. Universitetsdirektøren anbefaler at leder Sigmund Grønmo, UiB, dekan, professor Trude Haugli, UiT, og professor Øivind Andersen, DNVA, gjenoppnevnes. To av medlemmene har fullført to perioder i styret og det er hentet inn forslag til nye kandidater. Universitetsdirektøren anbefaler styret å gjøre følgende:

### vedtak:

Universitetsstyret oppnevner følgende styre for Holbergprisen for perioden 1.7.2016-30.6.2020:

Navn	Institusjon	Funksjon
Professor Sigmund Grønmo	Sosiologisk institutt, Universitetet i Bergen	Leder
Dekan, professor Trude Haugli	Det juridiske fakultet, UiT- Norges arktiske universitet	Medlem
Professor Øivind Andersen	Det norske Videnskaps-Akademi	Medlem
Prodekan, professor Britt Andersen	Det humanistiske fakultet, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitetet (NTNU)	Medlem (ny)
Direktør Knut Olav Åmås	Fritt Ord	Medlem (ny)

Kjell Bernstrøm  
universitetsdirektør

18.04.2016/Mona Viksøy